Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. БЕЛГАТОЙ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «СОШ № 2 с. Белгатой Шалинского мунииципального района»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

БЕЛГIАТОЙ-ЭВЛАН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

 (МБЙУУ «Шелан муниципальни кIоштан БелгIатой-Эвлан № 2 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

12.11.2025 г. № 121

с. Белгатой

Об утверждении плана мероприятий межведомственного стандарта

антинаркотической профилактической деятельности в МБОУ «СОШ

№2 с. Белгатой»

     В соответствии с межведомственным планом мероприятий по реализации

стратегии государственной политики Российской Федерации на период до

2030 года, и на основании приказа Министерства образования и науки

Чеченской Республики № 857-п от 27.10.2025г. «Об утверждении плана

мероприятий межведомственного стандарта антинаркотической

профилактической деятельности в Чеченской Республике до 2030 года» и на

основании приказа МУ «Отдел образования Шалинского муниципального

района»

                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий межведомственного стандарта

антинаркотической профилактической деятельности в МБОУ «СОШ № 2

с.Белгатой» на 2025-2030 годы приложение 1.

2.Ввести в действие утвержденный план мероприятий с 12.11.2025 года.

3.Назначить педагога-психолога, Усманову З.А. ответственным за

выполнение плана мероприятий межведомственного стандарта

антинаркотической профилактической деятельности.

4.Создать рабочую группу для реализации план мероприятий

межведомственного стандарта антинаркотической профилактической

деятельности в МБОУ «СОШ № 2 с.Белгатой» приложение 2.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «СОШ № 2 с.Белгатой»:                                                            А.С.Муциев

С приказом ознакомлена: Усманова З. А.___________

                                                                            приложение №2

к приказу №121  от 12.11.2025 г.

          Руководитель группы: Усманова З.А, педагог психолог;

          Члены рабочей группы: Мирзаева Л.М, заместитель директора по ВР;

                                                    Музакаев А.Р, советник директора по

                                                    взаимодействию с детским общественным

                                                    объединением;

                                                    Хамсуркаева З.Э, учитель начальных классов;

                 Саидова Д.Х, учитель истории.

		2025-11-17T16:48:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. БЕЛГАТОЙ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"